
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, O 6 FE3 2014

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 10

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ANAYA, LAURA NATALIA

BALADA, MARÍA GABRIELA

BOLATTI, CECILIA RUTH

GÁNALE, MARÍA CECILIA

CHALAR CLAVERIE, SAMANTA
EVANGELINA

CHIACCHIERA, MARÍA LORENA

CIPOLLETTA, LIZZIE FATIMA

CONCI, CONSUELO

GALLEGO, MARÍA DEL PILAR

GUAZZINI, CECILIA ALEJANDRA

GUIÑAZU, AGUSTINA

HUMEREZ, ESTELA DELCARMEN

MARIANI, MARÍA CECILIA

MORENO, JOHANNA SOFÍA

PARIZZIA, NATALIA RAQUEL

PRATTO, MARÍA LUCIANA

RODRÍGUEZ, ELIZABETH CARMEN
<--'<•

Ing F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

24885959

34016010

34131107

17844547

27842640

29581904

33963970

34273258

27353751

31217789

31748298

16410091

33041562

33018188

30969903

32568012

26744281

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

04/10/1975

21/06/1988

01/12/1988

12/02/1966

16/02/1980

11/09/1982

25/11/1988

17/05/1989

07/06/1979

29/10/1984

27/11/1985

26/09/1962

27/10/1987

20/03/1987

22/05/1984

08/10/1986

16/07/1978

2001

2006

2007

1990

1998

2002

2007

2007

1997

2003

2004

2005

2006

2005

2002

2006

1999

11/11/2013

07/10/2013

06/11/2013

11/10/2013

06/11/2013

11/10/2013

17/10/2013

12/04/2013

28/10/2013

17/10/2013

17/10/2013

01/11/2013

08/11/2013

08/11/2013

17/10/2013

02/07/2013

1J/110JJW



Nota: 10

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Ing F. Egreso

Título: 809 Licenciada en Psicología

RUSSO, CARLA VERÓNICA

SANTA, YANINA SOLEDAD

SOSA, MARÍA NOELIA

TOBARES, ISABEL ALCIRA

DNI: 30090200 argentina

DNI: 32861862 argentina

DNI: 27753117 argentina

DNI: 27656354 argentina

Título: 809 Licenciado en Psicología

ALONSO CRESPO, AGUSTÍN

BINTANA, CLAUDIO JAVIER

BULDORINI, PABLO ANDRÉS

PITTON, CLAUDIO JUAN

Cantidad: 25

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: ^ m^ \

DNI: 33046953 argentina

DNI: 32159448 argentina

DNI: 33998587 argentina

DNI: 13821015 argentina

Scrdc
^ACUIJ

••'^eráMffNacinrr.:,^PSICOLOGÍA'
-«rdobn

30/03/1983 2004 01/11/2013

17/05/1987 2006 08/11/2013

14/02/1980 1999 28/10/2013

14/11/1979 1998 01/11/2013

18/01/1988 2007 07/11/2013

28/07/1986 2005 28/10/2013

10/04/1989 2007 07/10/2013

13/12/1959 2007 01/11/2013


